Администрация Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

Муниципальное бюджетное  дошкольное  образовательное учреждение

«Мозаика» сельского поселения

«Село Хурба» Комсомольского района Хабаровского края
ПРИКАЗ

03 июня  2014 года

  № 27\О

с. Хурба
Об утверждении Плана

мероприятий по подготовке
введения ФГОС ДО

В соответствии с приказом управления образования от 30.12.2013 года № 610.1-п «Об утверждении дорожной карты введения федеральных государственных стандартов дошкольного образования в дошкольных образовательных учреждениях Комсомольского муниципального района», и с целью обеспечения качественной подготовки к работе в условиях ФГОС ДО,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План  мероприятий по подготовке  введения Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования (ФГОС ДО) в муниципальном бюджетом дошкольном образовательном учреждении «Мозаика» сельского поселения «Село Хурба» Комсомольского муниципального района Хабаровского края.
2. Ответственность за выполнения Плана мероприятий возложить на заместителя заведующего по воспитательной и методической работе Ноздря Г.В.

Заведующий МБДОУ «Мозаика»
Т.Н. Боробова
сельского поселения «Село Хурба»

С приказом ознакомлена: _______________ «____» _________ 2014 год